floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

(2.4

'/

.

International

L ey

Model TURBO 380 122017

Table 3801001 00380 100 1

SRR R OSAVIdd VINGS SHOLIKOW SEVIH0ddv 10 OLLIGIC I VANSSHE 15 WL V1
TN ONS3SI0 130 3NOIZNAOHdIY ¥1 ¥ivi3A

00| osea,/1,/001

S3IHSNY4g LdVHS
NOISSINSNVYH L HD

USRI

CJeIrIr—y

02061/08€
01061/08€

12000008
801'SOd

S/00T'AVL

252000008
911'sS0d

£61000008
201's0d

" w S1£000008

@22l'S0d

000009011
F21'S0d

2200008
£1r'std
18000008
¥11'SOd
080000008
cirsad

1/26

Table 3801001 00380 100 1



Lerpyfe=>c

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 3801001 00380 100 1

Model TURBO 380 122017

Pos. Article Code Description
106 | 800000193 CYLINDRIC PIN 4X20
107 | 380904010 BRUSH SHAFT 380
108 | 800000214 SEEGER D 12 (BRUSHES SHAFT)
113 | 800000224 SCREW TCB 3,9X16
114 | 800000081 CABLE STAY
115 | 800000080 INSIDE SUMP 280/380
116 | 800000252 SCREW TSP CROSS M5X16
117 | 381802010 MOTOR 200W 36V
118 | 380719010 GREY BRUSH
118 | 380719020 BLACK BRUSH
121 | 800000212 MOTOR KEY 5X5X12 UNI6607 A
122 | 800000315 3 POLES TERMINAL BLOCK
124 | 110600000 SCREW T.T. 5X12
125 | 800000304 FASTENER RING FOR CABLE

Table 3801001 00380 100 1

2/26



floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

(2.4

'/

.

International

L ey

Model TURBO 380 122017

Table 3801002 00380 100 2

OSIMY38d YZNIS FHOUION RVLINODY 10 OLLIFID W YAX3SK IS YLLIO Y7

00| 088°A/2/00T'AVL| e 00000Lb b~ oo
NOISSINSNVHL TYOINVHOIW | { - €=y edlryge—y 191'SOd 091'SOd
SINAETHNOAAWNOD mwmm%wc%%m 81£000008
00000€Z}H G91'SOd
0000056+ £9+S0Od
182000008 —_89}'SOd
691°'SOd
0£0000008 Z
0.1+'S0d _
Smmwmo%m #£0000008
_ 651'SOd
161000008 o, G %l 602000008
261'S0d P \@/om_..mon_
2£0000008 > = X 00000.¥ L L
£51'SOd mmomooo%w 1'SOd
i

610000008
€91'S0d

161000008
¢S1'sOd

2£0000008

£51'S0Od

G20000008

¥S1°SOd
X 20000008
220000008  SS+'SOd
g% 261000008  951'SOd
< .
_l"@.ﬂ 920000008
\,“... 851°S0d
Z

3/26

Table 3801002 00380 100 2



Lerpyfe=>c

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 3801002 00380 100 2

Model TURBO 380 122017

Pos. Article Code Description
152 | 800000191 SEEGER D.10 (SHAFT)
153 | 800000032 WASHER 10X16X0,5
154 | 800000025 GEAR RIGHT (BRUSH)
155 | 800000024 GEAR 7260 G. LEFT
156 | 800000022 GEAR 260 G. RIGHT
157 | 800000192 SEEGER D 8
158 | 800000026 GEAR LEFT (CYLINDER)
159 | 800000034 BELT HTD 305 5M 9 O.HP
160 | 800000209 SCREW TB CROSS M5X12
161 114700000 WASHER THTD D5
162 | 800003033 WASHER 380
163 | 800000019 PULLEY HTD Z16 5M
164 | 800000027 GEAR RIGHT (CYLINDER) 232
165 | 800000318 WASHER 5X10X1
166 | 800000285 PULLEY 748 WITH GEAR Z 30
167 | 112300000 TC SCREW 4X10 ZINC
168 | 115500000 WASHER THTD D .4
169 | 800000281 WASHER D 4X12
170 | 800000030 GEAR RIGHT Z30
171 | 800000031 GEAR LEFT Z30
172 | 800000020 GEAR LEFT (BRUSH)

Table 3801002 00380 100 2

4/26



floorwashers - carpetwashers

‘Intelrnational lavapavimenti - lavamoquettes
Table 3801003 00380 100 3 Model TURBO 380 122017
al ©
LUUJ Oggg
-
ne
(QUIN - o
< & 0| D
—~9 0 2ln
08 dINE
o
28 28 51
U\r\ - 25
—~9 i) <E AN
48 3= =0 g
=) (/jc: L a8
Dg 0. @ L Hgg
0w 2
[-1
) e
< g 55
™~ < 2 bH
1 v H 5
S f‘ >a)
= @ q |¢
o g o 3
™M _, o Ms
~N o — 0 ¥ 8
m;‘ 3 -5
F.'S Oo gg
(2] o
68 *s e} oo
a8 © )
53] > N
35
S5
4g
(I
as
3 ;
™~ 3
i<
au
Q4
o0
a Ip)
I\///‘@ ¢ ¥ m
7 —
\ o S
N Ko
™S 3
— 3 @
S ~ 2
ey —3
- »3
=) O
aJ
O ey
N}
<t
aus
o mS
mQ o
o (A~
o — 3 08
+5 8 ARG
™M 0o
—o o @
(/]D
O®
a

?able 3801003 00380 100 3 5/26



Lerpyfe=>c

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 3801003 00380 100 3

Model TURBO 380 122017

Pos. Article Code Description
132 | 380701000 MAIN SIDE ELEMENT ASSEMBL 380
133 | 800000054 PIN HANDLE SUPPORT
134 | 800000172 BEARING 6000 ZZ 26X10X8
135 | 040910000 FAIRLEAD BLACK 11078.1.2 PVC
137 | 800000171 BEARING 608 ZZ 22X8X7
138 | 800000161 GASKET 10X22X7 MOTOR CYLINDER
139 | 800000175 BEARING 6001 2RS FOR BRUSH SHAFT
141 | 800001010 CYLINDER SHAFT
142 | 800000209 SCREW TB CROSS M5X12
143 | 114700000 WASHER THTD D5
144 | 800000241 NUT M5
145 | 800000013 SHAFT FOR PULLEY
173 | 462246080 POLYCAP BLK FOR HOLE
174 | 800000194 SCREW TS PH M6X16

Table 3801003 00380 100 3

6/26



Lerpyfe=>c

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 3802000 00380 200 0

Model TURBO 380 122017

POS.206
800000194

POS.205
800001037

POS.204
382106010

P0OS.203
380906010

POS.201
380703010

POS.207
800000190

POS.202
380703020

CYLINDERS / CONVEYORS

o
S

TAV. 200/0/D.380

VIETATA LA RIPRODUZIONE DEL DISEGNO
LA DITTA S| RISERVA IL DIRITTO DN _APPORTARE MODIFICHE SENZA PREAVMISO

Internatienal

POS.206
800000194

?able 3802000 00380 200 0

7/26



Cople>c e apetesher
Table 3802000 00380 200 0 Model TURBO 380 122017

Pos. Article Code Description

201 | 380703010 MOTOR CYLINDER COMPLETE 380

202 | 380703020 IDLE CYLINDER COMPLETE 380

203 | 380906010 SPACER 380 L =321,5

204 | 382106010 CONVEYOR BELT 380 NBR 60ShA

205 | 800001037 CYLINDER SUPPORT COMPLETE

206 | 800000194 SCREW TS PH M6X16

207 | 800000190 PIN CYLINDRIC D 3X20

Table 3802000 00380 200 0 8/26



floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

(2.4

1/

/=

International

L ey

Model TURBO 380 122017

Table 3803000 00380 300 0

[ ST W[ OSAAVIHd VINGS JHOLIGON S5vit0ddv 10 OLLIEI W YAHISH 5 VLI V1
ONS3SIO 130 3NOIZNAOHIN ¥ YLV.IIA

00| 08ea/0/008 ‘AVL

IEUSIEUIS U]

SCICArIr—y

dNMNS 3AdIsSLNoO

01080/08¢€

00£'SOd

/30000008

£0e'Std
02080618E

c0&'SOd

921000008

802000008 _—*
c0e'SOd

£91000008
20E'Sd

v0E'Sld

9/26

Table 3803000 00380 300 0



Lerpyfe=>c

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 3803000 00380 300 0

Model TURBO 380 122017

Pos. Article Code Description
300 | 380708010 OUTSIDE SUMP 380 COMPLETE
302 | 381908020 WHEEL CENTRAL OUTS. SUMP 380
303 | 800000067 SHAFT FOR CENTRAL WHEEL
304 | 800000126 WASHER 6X16X1 FOR CENTR WHEEL
305 | 800000208 NUT M6 FOR WHEEL
306 | 800000167 SEAL PERIMETER (OUTSIDE SUMP)

Table 3803000 00380 300 0

10/26




floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

(2.4

'/

.

International

L ey

Model TURBO 380 122017

Table 3804000 00380 400 0

[ SO W[ OSAAVHd VINGS SHOLION S5vIt0ddv 10 OLLIEI W YAISH 5 VLI V1
ONS3SIO 130 3NOIZNAOHIN ¥ YLV.IIA

00| 08ea/0/00% AVL

MNVL AH3aN0OO3IY
HAIS dwddd

2

612000008
02¥'SOd

992000008
cl¥r'sod

00000551 L
L#'SOd

€8€£000008
0L¥'SOd

8¢ 1000008
90¥'SOd

€0¥000008
€0¥'SOd

02081618€
20¥'S0Od

1€1000008
€1¥'SOd

¥62000008

01081618€
-

81¥'S0Od

L17'SOd

€£1000008
91¥'SOd

902000008

0£081618€

02081618¢
¢0¥"S0d

' _‘ £07000008

€0¥°SOd

11/26

Table 3804000 00380 400 0



LDesp,

/e=>¢C"

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 3804000 00380 400 0

Model TURBO 380 122017

Pos. Article Code Description
400 | 380718020 RECOVERY TANK COMPLETE 380
402 | 381918020 TRIMMER 380
403 | 800000403 SCREW TSP 2,9X6,5 A2 DIN7982F
405 | 381918030 REC.TANK COVER 380
406 | 800000128 REAR SIDE 280/380
407 | 800000217 SCREW TB M6X16 ZN
408 | 800000129 LIFTING JACK 280/380
409 | 800000384 SCREW TC PH M4X12 ZN BLK
410 | 800000383 WASHER 4,3X16X1,5 DIN9021 ZN
411 115500000 WASHER THTD D .4
412 | 800000266 NUT LOW M4
413 | 800000131 SPRING FOR LIFTING JACK
414 | 800000294 SCREW TBL RAN PZ M4X7
415 | 800000206 SCREW TC 4,9X13 A2 DIN7981 C
416 | 800000133 BLACK KNOB / REC.TANK
417 | 800000155 SPRING FOR REC. TANK
418 | 381918010 RECOVERY TANK 380
419 | 800000132 LIFTING ROD BLACK / REC.TANK
420 | 800000219 REAR SIDE ASSEMBLED 280/380

Table 3804000 00380 400 0

12/26




" 0
19
R
n 9
c =
T
3 9
-
o £
o ®
mv
o=
| I
" =
£ T
o
£
" £
S
]
]
e S
i

(2.4

'/

.

International

L ey

Model TURBO 380 122017

Table 3805001 00380 500 1

[ ST W[ OSAAVHd VINGS JHOLION S5vit0ddv 10 OLLIEI Wl YAHISH 5 VLI V1
ONS3SIO 130 3NOIZNAOHIN ¥ YLV.IIA

00| 088a/1/00¢ 'AVL

OdO I 1TANVH

JEUSIEUIS U]

SC AT I~

00

bd
Ges 'sid

S1£000008

£1+¥000008
€ES 'SOd

61+000008

00160+0 qks; 'SOd

¥0S 'SOd

860000008
608 'SOd

8£2000008
S0S 'SOd

12000008
1€S 'SOd

02S 'SOd

000008
S0S 'SOd

81#000008

0£S 'sOd
\J
w
- — 02020818€
1 9£S 'SOd
N
oY

D

000000780
£0S 'SOd

9£€000008
GES 'SOd

01050818¢
¥€S 'SOd

000TI¥+80
20S 'sOd

400

€£££000008

92S 'sOd

000008
€25 'SOd
¥EE000008

S2s 'sod

625 'SOd

13/26

Table 3805001 00380 500 1



Lerpyfe=>c

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 3805001 00380 500 1

Model TURBO 380 122017

Pos. Article Code Description
501 | 800001076 BLACK HANDLE 280/380
502 | 084411000 MASK4 RED SWITCH
503 | 081000000 MOTOR PROTECTOR 1140 F111 P1M1 16A
504 | 040910000 FAIRLEAD BLACK 11078.1.2 PVC
505 | 800000238 SCREW TB CROSS 2,9X16
509 | 800000098 CABLE STOPPER FOR HANDLE
510 | 800001077 BLACK COVER FOR HANDLE
520 | 800000315 3 POLES TERMINAL BLOCK
523 | 800000332 OPERATING SAFETY LEVER
524 | 800000333 INSERT OPC
525 | 800000334 JOINT PIN OPC
526 | 800000335 VOLUTE SPRING OP.SAFT.HANDLE
527 | 800000347 PUSHBUTTON 2 POLES 12A
528 | 381805030 LIGHT CABLE 1 CONNECTION TO LEDBOARD 380
529 | 800000377 WIRING PUSHBUTTON LONG
530 | 800000418 CABLE WITH PLUG 280/380 36V CONNECT.HANDLE TO BATTERY
531 | 800000421 E BOARD LED 36V
532 | 800000419 CABLE CONNECT. BATTERY
533 | 800000417 3 POLES PLUG PX0686 FOR BATTERY
534 | 381805010 Ié:g((;)HT CABLE 2 CONNECT. HANDLE MOTHERBOAR TO BRUSH MOTOR
535 | 800000376 WIRING PUSHBUTTON SHORT
536 | 381802020 LIGHT CABLE 13AWG 2X1.5 CONNECT.HANDL--BRUSH MOTOR

Table 3805001 00380 500 1

14/26



floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

(2.4

'/

.

International

L ey

Model TURBO 380 122017

Table 3805002 00380 500 2

[ SR W[ OSAAVSHd VINGS JHOLIGON S5vIH0ddv 10 OLLIBI W YAHISH 5 VLI V1
ONS3SIO 130 3NOIZNAOHIN ¥ YLV.IIA

00| osea/z/00s

‘AVL

o8 'A A 1TANVWVH
ANIHOS OId 1013713

1

L=

2

IUUo] W 13uU0)

9€5'S0d

08E'0/¥/00G' AV L

3)puUoH

e mmm e —————— - = — =
FL 2 el S FE - ia
SCICArIL~T |
I
I
| a8 5
I & | 3
m
I
I
I
|||||||||||||||||||| _
-
_ W [Uuo] 4 13u0] B
! c
_ b= = |\
| = 0es 'sid
=
[ +
[ +NO Md
_ I 03y
_ yd o
| < INY 0o
| W o] 4 13uo] +ZDW_ o
_ . 1S 'sOd
| ¥E£CS 'SOd £0G 'SOd IS IR
000000780 a3
| ol ,_ 30IS AV
30193108 HOLOK w ©
| = L ) (G
[ g 2
| m £6 'SOd 2 2
| s [ ) e |
oo
| [ _”
[ N T _
| Z NOISYA Z___ 2% NOLSY4 20S 'SOd
S W
_ : HOLIAS
_ 125 'S0d 625 'S0d
IS SR
_ WOLLOE
L

15/26

Table 3805002 00380 500 2



Lerpyfe=>c

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 3805002 00380 500 2

Model TURBO 380 122017

Pos. Article Code Description
502 | 084411000 MASK4 RED SWITCH
503 | 081000000 MOTOR PROTECTOR 1140 F111 P1M1 16A
527 | 800000347 PUSHBUTTON 2 POLES 12A
528 | 381805030 LIGHT CABLE 1 CONNECTION TO LEDBOARD 380
529 | 800000377 WIRING PUSHBUTTON LONG
530 | 800000418 CABLE WITH PLUG 280/380 36V CONNECT.HANDLE TO BATTERY
531 | 800000421 E BOARD LED 36V
534 | 381805010 EE%HT CABLE 2 CONNECT. HANDLE MOTHERBOAR TO BRUSH MOTOR
535 | 800000376 WIRING PUSHBUTTON SHORT
536 | 381802020 LIGHT CABLE 13AWG 2X1.5 CONNECT.HANDL--BRUSH MOTOR

Table 3805002 00380 500 2

16/26



floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

(2.4

'/

.

International

L ey

Model TURBO 380 122017

Table 3805003 00380 500 3

G0[ 08ed/E/00¢ AVL F _
] 0vS'S0d 2¥C'sod 19¢'S0d :
e il = 4 posgg  00002IE0 050000008 92000008 gscsnd  qaosicsac
1HOddNs 371dNVvH 000002001
EVGSO0d __——
0107 1€08E 85 37id
_ 981000008
¥¥S'S0d i
602000008 19630d
020v1618€
CyS'Sd
81£000008
966304
92y 001LIT
GCC'SOd
0E071618€
#CS'S0d
ﬂ\ 81£000008
cesid
L¥S'SOd 722000008
000002281 .nu
6¥S'S0d 186'30d ﬁmmm.m:n_
010v1618€ 01071G28€ 01080728€
066°50d
o 8SS0d 0v0¥lsl8e
961000008

&

17/26

Table 3805003 00380 500 3



LDesp,

/e=>¢C"

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 3805003 00380 500 3

Model TURBO 380 122017

Pos. Article Code Description
540 | 031200000 SPRING LATCH BALL
541 100200000 SPRING LATCH SPRING
542 | 800000090 LATCH DISK 280
543 | 380314010 PLATE FOR HANDLE SUPPORT 380
544 | 800000209 SCREW TB CROSS M5X12
545 | 800000318 WASHER 5X10X1
546 | 380914010 PIN FOR HANDLE SUPPORT 380
547 | 182200000 CLAMPING PLATE
548 | 800000196 SCREW TC M5X16 ZN BLACK
549 | 381914010 HANDLE 380
550 | 381914040 LATCH FOR HANDLE 380
551 | 382514010 LATCH SPRING 380
552 | 382408010 "UNLOCK" LABEL 380
553 | 800000224 SCREW TCB 3,9X16
554 | 800000318 WASHER 5X10X1
555 | 381914030 KNOB HANDLE 380
556 | 117100426 SCREW TSP M4X25 DIN 965 ZN
557 | 381914020 HANDLE SUPPORT 380
558 | 800000156 SCREW COVER HANDLE SUPPORT
559 | 387914001 SCREW TE M6X16 ZN 10.8 DIN933
560 | 114700000 WASHER THTD D5
561 | 800000126 WASHER 6X16X1 FOR CENTR WHEEL

Table 3805003 00380 500 3

18/26



floorwashers - carpetwashers
LDespyle=>c P

International lavapavimenti - lavamoquettes

Table 3806000 00380 600 0 Model TURBO 380 122017
< | Sl
<
" |2
|8
T

o

2 |s

= E <
g - |9
& W=
= o |8

Internatienal
VIETATA LA RIPRODUZIONE DEL DISEGNO
LA DITTA S| RISERVA IL DIRITTO DN _APPORTARE MODIFICHE SENZA PREAVMISO

382112010

380312010
115500000

800000281
POS,601

POS.607
385412001
POS.604
POS.602
112300000

POS.603

0ecd

POS.605
380312011

?able 3806000 00380 600 0O 19/26



Lerpyfe=>c

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 3806000 00380 600 O

Model TURBO 380 122017

Pos. Article Code Description
600 | 381912010 SOLUTION TANK
601 112300000 TC SCREW 4X10 ZINC
602 | 115500000 WASHER THTD D .4
603 | 800000281 WASHER D 4X12
604 | 380312010 SUPPORT SOLUTION TANK 380 R
605 | 380312011 SUPPORT SOLUTION TANK 380 L
607 | 385412001 FILTER CL.SOLUTION TANK 380
608 | 382112010 SOLUTION TANK CAP

Table 3806000 00380 600 0

20/26



21/26

[ SO W[ OSAAVHd VINGS SHOLIGON S5vit0ddv 10 OLLIEI W YAHISH 5 VLI V1

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Model TURBO 380 122017

(2.4

'/

.

International
Table 3808000 00380 800 0

L ey

Zow OND3SIO 130 3INCIZNAOHCIY ¥ YLV.LIA 01T#8100L
00| 08ed/0/008 'AVL o rezeee e
JEueeLLIe L] -
4 u 000009011
dNOYH dNNd ANY NOILONS 68 3l
0000€65TT
828 'Sd
0E022608E
128 'S0d
02022£08€
928 'SOd
09012608€ 020226088
#08 S0 528 Sl
05022818€
08 'Sid 0¥022618€
1£022£08€
01022818€
608 "S0d 02020818€

18 "SOd
10022208

018 '80d 0E02eTeBE

08 "SOd

0E022618E
218 'S0d

1¥£000008 (02ekest 02022618€
] .E;‘@ 918 'S0d 018 'S0d

Table 3808000 00380 800 0



Lerpyfe=>c

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 3808000 00380 800 O

Model TURBO 380 122017

Pos. Article Code Description
801 | 700184110 SCREW TC 3,5X16 NI DIN 7981 C
802 | 040910000 FAIRLEAD BLACK 11078.1.2 PVC
803 | 800000253 SCREW TC 3,5X16 ZN DIN 7981 C
804 | 380921060 SOUND DAMPENING SPONGE VAC COV
805 | 381822050 LIGHT CABLE380 2 CONNECT. MOTHERBOARD/ECO
806 | 462203015 SCREW TC 3,5X9 NICKEL DIN7981C
807 | 380722030 VACUUM GROUP
808 | 382122010 VACUUM MASK 380
809 [ 381822010 WIRING 3 CONNECT. EBOARD/HANDL
810 | 380222001 SCREW TC 2,9X6,5 ZN DIN7981 F
811 | 380522010 MOTHEBOARD 380 C/SWITCHES DPX
812 | 381922030 KEY MOTHERBOARD 380
813 | 382422020 LABEL "ECO/WATER" 380
815 | 800000347 PUSHBUTTON 2 POLES 12A
816 | 382422010 LABEL "VACUUM" 380
817 | 381922020 HIGHER VAC COVER
819 | 380921050 SOUND DAMPENING SPONGE VAC 380 POLIESTIC PPI45
820 | 382122030 PIPE OUTPUT 380
821 | 381802020 LIGHT CABLE 13AWG 2X1.5 CONNECT.HANDL--BRUSH MOTOR
822 | 382122020 VAC PIPE 380
823 | 380922010 HOSE 8X6 PUMP OUTPUP L700 380
824 | 381922040 CABLE HOLDER LOWER 380
825 | 380922020 HOSE 8X6 PUMP INPUT L850
826 | 380722020 PUMP GROUP
827 | 380922030 PUMP SUPPORT
828 | 115930000 NUT M5 FOR BOILER
829 | 110600000 SCREW T.T. 5X12
830 [ 381922010 LOWER VACUUM COVER
831 | 380522020 EBOARD 380 FOR ECO CONTROL

Table 3808000 00380 800 0

22/26



floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

(2.4

'/

.

International

L ey

Model TURBO 380 122017

Table 3809000 00380 900 0

o AR S S S 0 G e VI
00| 0880/0/006 ‘AVL| s
SC AT I~y  — /]
MNVL AHIAOD3H NOILONS L 00000€211 ya
216'S0d Vs _
yampy
\\ i o
/
/
01012€088 ﬂ
106'S0d Al L 0P0T2128E 01012L08€
11012628€ G30T606E _ b16'S0d €1630d
206'S0d L | Démm@%ﬂw
o | 0E012618E
_ 916'S0d
000016511 |
706'30d - oooreene
09012618€ | _
06504 _ L16'S0d
152000008 |
906'S0d i
i 02012618€
01012618€ _ BleSld
£06'S0d _
0£012608€
806'S0d wﬁmmwuwm

23/26

Table 3809000 00380 900 0



LDesp,

/e=>¢C"

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

Table 3809000 00380 900 0

Model TURBO 380 122017

Pos. Article Code Description
901 | 380321010 VAC TANK SUPPORT 380
902 | 382521011 SPRING FOR SQUEEGEE 380
903 | 381921070 BUSH FOR SPRING
904 | 115910000 NUT M4 ZN
905 | 381921060 SPRING GUIDE 380
906 | 800000241 NUT M5
907 | 381921010 RECOVERY TANK
908 | 380921030 WATER SUCTION HOSE
909 [ 043700000 NYLON CLAMP 2,4x60
910 | 380921020 TUBE FOR DELIVER. CL.SOLUTION
911 115055000 GRAIN M5X8 UNI5927 A2
912 | 112300000 TC SCREW 4X10 ZINC
913 | 380721010 RECOVERY TANK CAP WITH FLOAT
914 | 382121040 GASKET FOR REC TANK CAP
915 | 380921040 SPONGE PLASTAZOTE LD 18 BLK
916 | 381921030 FLOAT RECOVERY TANK 380
917 | 380221000 V-RING 22 VA NBR
918 | 381921020 CAP FOR VAC. RECOV. TANK
919 [ 380922011 SUCTION HOSE

Table 3809000 00380 900 0

24/26



floorwashers - carpetwashers
LDespyle=>c P

International lavapavimenti - lavamoquettes

Table 3809001 00380 1000 0 Model TURBO 380 122017

ol ©
L g ¥
(@]
2 O«

& 84 @ DB
== SZ o wEg 03 Wolo
Sd 298 82 B=x gs8 88 Dol 8
e o = &3 ody oW oo ™~
T8 88 gy o5y O3 SIRE

o<+ co
i =s e DR 3
3} 0Ol
wg =8 So|S 8
=38 =%=] N = |l
=5 = S o3
3= o= N o
2 oS C O [543
jat} ™ 8
g =
sd :
= i
L5 W g
g o & S 52
Ga b '54
=& u .‘-E
“a 53] I
§Fx =] s [
¢ Sad B £
'—.‘2 ~2 g
2]
[0 0]
o

POS.1001
012800000

?able 3809001 00380 1000 O 25/26



floorwashers - carpetwashers

auﬁte’r%% lavapavimenti - lavamoquettes
Table 3809001 00380 1000 0 Model TURBO 380 122017

Pos. Article Code Description

1000 | 380721050 KIT SQUEEGEE MONO ASSEMBLED

1000 | 380721040 KIT SQUEEGEE DUAL ASSEMBLED

1001 012800000 STAINL.STEEL WHEEL SHAFT

1002 | 381921080 SQUEEGEE WHEEL

1003 | 381921090 CLAMP WHEEL HOLDER SQG

1004 110700000 BENZING RING D.8 (WHEELS)

1005 | 381921050 LOWER SQUEEGEE BODY

1006 | 382121030 DUAL REAR SQUEEGEE 3MM

1006 | 382121021 REAR SQUEEGEE 3MM

1007 | 382121011 FRONT BLACK SQUEEGEE

1008 | 462203058 SCREW TC 3,9X10 ZN DIN 7981 C

1009 | 381921040 UPPER SQUEEGEE BODY

1010 | 388021002 KNURLED KNOB M5X16

1011 | 380221020 MAGNET 30X13X3

1012 | 800000403 SCREW TSP 2,9X6,5 A2 DIN7982F

Table 3809001 00380 1000 O 26/26



	modelli senza prezzi - inglese 6960_3688_{4DD0F3F6-B8B8-44AC-9F30-FEF5FE8D0CAA}.rpt
	Model TURBO 380 122017
	Table 3801001 00380 100 1
	Table 3801001 Rev. 00380 100 1

	Table 3801002 00380 100 2
	Table 3801002 Rev. 00380 100 2

	Table 3801003 00380 100 3
	Table 3801003 Rev. 00380 100 3

	Table 3802000 00380 200 0
	Table 3802000 Rev. 00380 200 0

	Table 3803000 00380 300 0
	Table 3803000 Rev. 00380 300 0

	Table 3804000 00380 400 0
	Table 3804000 Rev. 00380 400 0

	Table 3805001 00380 500 1
	Table 3805001 Rev. 00380 500 1

	Table 3805002 00380 500 2
	Table 3805002 Rev. 00380 500 2

	Table 3805003 00380 500 3
	Table 3805003 Rev. 00380 500 3

	Table 3806000 00380 600 0
	Table 3806000 Rev. 00380 600 0

	Table 3808000 00380 800 0
	Table 3808000 Rev. 00380 800 0

	Table 3809000 00380 900 0
	Table 3809000 Rev. 00380 900 0

	Table 3809001 00380 1000 0
	Table 3809001 Rev. 00380 1000 0




